

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN		
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES		FOAD8-14
PEDIDO		Rev. 06
		Página 1 de 6

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92/GD/086/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO:	LP INV3P ADPD AD X ADE	NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023	FECHA DE FALLO: N/A

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO		DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN	
R.F.C.: MHE911019L8A	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MÚLTIPLE	DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:	CAPÍTULO:	CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE	
MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V.	2000-MATERIALES Y SUMINISTROS	RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	
DOMICILIO FISCAL:	PARTIDA PRESUPUESTAL:	ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE	
CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO,	247100 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	RUBRO: N/A	INCISO N/A
HIDALGO, CP: 42000			

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO:	TOTAL:
1	15	PIEZA	ABRAZADERA TIPO OMEGA 3/4" EN ACERO CON ACABADO GALVANIZADO MARCA FOSET	\$ 1.60	\$ 24.00
2	1	KILOGRAMO	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14 EN ROLLO MARCA ESPECIFICA	\$ 55.00	\$ 55.00
3	16	KILOGRAMO	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 EN ROLLO MARCA FIERO MODELO ALG-160	\$ 56.00	\$ 896.00
4	4	PIEZA	CANAL CALIBRE 26 6.35 CM X 3.05 M DE AMARRE DE METAL MARCA PANEL REY	\$ 63.00	\$ 252.00
5	2	PIEZA	CANAleta DE 1/2" CAÑA DE ALUMINIO DE 2 1/2 X 2.50 MTS MARCA ESPECIFICA	\$ 650.00	\$ 1,300.00
6	1	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO CON CABEZA DE 1" X 25 MM MARCA FIERO	\$ 50.00	\$ 50.00
7	1	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO PARA CONCRETO DE 2" 1/2 X 63 MM MARCA FIERO	\$ 85.00	\$ 85.00
8	2	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 1" 1/2 X 38 MM MARCA FIERO	\$ 50.00	\$ 100.00
9	4	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 1" X 25 MM MARCA FIERO	\$ 50.00	\$ 200.00
10	2	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 2 1/2" MARCA FIERO	\$ 50.00	\$ 100.00
11	2	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 2" X 51 MM MARCA FIERO	\$ 50.00	\$ 100.00
12	2	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 3/4" MARCA FIERO	\$ 69.00	\$ 138.00
13	2	KILOGRAMO	CLAVO GALVANIZADO SIN CABEZA DE 7/16" MARCA FIERO	\$ 69.00	\$ 138.00

NOTAS:

- A) DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 49)
- B) FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- C) PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx
- D) EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- E) POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.



INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN			
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES		FOAD8-14	Rev. 06
PEDIDO		Página 2 de 6	

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92ICD/086/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO: LP	INV3P	ADPD	AD X ADE	NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023	FECHA DE FALLO: N/A

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO		DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN	
R.F.C.: MHE911019L8A NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL: CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, CP: 42000	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MULTIPLE CAPÍTULO: 2000-MATERIALES Y SUMINISTROS PARTIDA PRESUPUESTAL: 247100 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO: N/A	INCISO N/A

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO:	TOTAL:
14	5	PIEZA	CODO 45° DE COBRE DE 1/2" MARCA FOSET	\$ 10.00	\$ 50.00
15	4	PIEZA	CODO 45° DE COBRE DE 3/4" MARCA FOSET	\$ 23.00	\$ 92.00
16	4	PIEZA	CODO 90° DE COBRE, ROSCA INTERIOR 1/2" MARCA FOSET	\$ 25.00	\$ 100.00
17	10	PIEZA	CODO DE COBRE 90° DE 1/2" MARCA FOSET	\$ 8.00	\$ 80.00
18	10	PIEZA	CODO DE COBRE 90° DE 3/4" MARCA FOSET	\$ 16.00	\$ 160.00
19	7	PIEZA	CONECTOR DE COBRE, ROSCA EXTERIOR 1/2" MARCA FOSET	\$ 12.00	\$ 84.00
20	7	PIEZA	CONECTOR DE COBRE, ROSCA EXTERIOR 3/4" MARCA FOSET	\$ 20.00	\$ 140.00
21	20	PIEZA	CONECTOR PARA TUBO CONDUIT 1/2" MARCA VOLTECK	\$ 5.50	\$ 110.00
22	4	PIEZA	CONTRA REBOSADERO DE BRONCE PARA TANQUE BAJO MARCA DICA	\$ 275.00	\$ 1,100.00
23	4	PIEZA	COPLEREDUCCIÓN BUSHING COBRE 3/4"x1/2" MARCA FOSET	\$ 13.00	\$ 52.00
24	2	PIEZA	COPLEREDUCCIÓN BUSHING COBRE, 1"x 1/2" MARCA FOSET	\$ 26.00	\$ 52.00
25	2	PIEZA	COPLEREDUCCIÓN BUSHING COBRE, 1"x 3/4" MARCA FOSET	\$ 27.00	\$ 54.00
26	10	PIEZA	ESQUINERO METÁLICO PARA TABLAROCA MARCA PANEL REY	\$ 28.00	\$ 280.00

NOTAS:

- A) DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 48)
- B) FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- C) PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx
- D) EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- E) POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN		
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES		Rev. 06
PEDIDO		Página 3 de 6

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92/CD/066/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE		MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO: LP INV3P ADPD AD X ADE		NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023
				FECHA DE FALLO: N/A

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO	DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN
R.F.C.: MHE91101SLBA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL: CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, CP: 42000	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MÚLTIPLE DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE CAPÍTULO: 2000-MATERIALES Y SUMINISTROS PARTIDA PRESUPUESTAL: 247100 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO: N/A <div style="text-align: right;">INCISO N/A</div>

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO:	TOTAL:
27	10	PIEZA	LLAVE DE NARIZ PARA JARDÍN, 1/2" MARCA TRUPER /	\$ 68.00	\$ 680.00
28	2	ROLLO	MALLA PARA JUNTAS EN PLAFÓN DE 20 M MARCA ESPECIFICA ✓	\$ 595.00	\$ 1,190.00
29	1	PIEZA	PASTA PARA SOLDAR, 60 G MARCA FOSET ✓	\$ 18.00	\$ 18.00
30	2	PAQUETE	PIJA DE 1 1/2" PARA TABLA ROCA CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 26.00	\$ 52.00
31	2	PAQUETE	PIJA DE 1 1/2" X No. 6 NEGRA PARA TABLAROCA DE ACERO CUERDA FINA CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 23.00	\$ 46.00
32	1	PAQUETE	PIJA DE 1" X No. 6 NEGRA PARA TABLAROCA DE ACERO CUERDA FINA CON 100 PZAS. MARCA PANEL REY ✓	\$ 17.00	\$ 17.00
33	1	PAQUETE	PIJA DE 2" X No. 6 PARA TABLAROCA DE ACERO CON 100 PZAS. MARCA PANEL REY ✓	\$ 27.00	\$ 27.00
34	1	PAQUETE	PIJA DE 3" X No. 6 NEGRA PARA TABLAROCA DE ACERO CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 55.00	\$ 55.00
35	1	PAQUETE	PIJA DE 3/16 X 1" PARA METAL CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 52.00	\$ 52.00
36	3	PAQUETE	PIJA DE 3/4" X No. 6 NEGRA PARA TABLAROCA DE ACERO CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 15.00	\$ 45.00
37	1	PAQUETE	PIJA DE NEGRA DE 2 1/2"X8 CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 43.00	\$ 43.00
38	1	PAQUETE	PIJA PARA TABLAROCA 1/2" CON 100 PZAS. PANEL REY ✓	\$ 12.00	\$ 12.00
39	3	PAQUETE	PIJA PARA TABLAROCA DE 1" CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 19.00	\$ 57.00

NOTAS:

- A) DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 48)
- B) FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- C) PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx
- D) EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- E) POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN		
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES	FOAD8-14	Rev. 06
PEDIDO		Página 4 de 6

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92/CD/086/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO:	LP INV3P ADPD AD X ADE	NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023	FECHA DE FALLO: N/A

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO	DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN	
R.F.C.: MHE911019L8A NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL: CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, CP: 42000	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MULTIPLE CAPÍTULO: 2000-MATERIALES Y SUMINISTROS PARTIDA PRESUPUESTAL: 247100 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO: N/A INCISO N/A

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO:	TOTAL:
40	2	PAQUETE	PIJA PARA TABLAROCA DE 2" CON 100 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 35.00	\$ 70.00
41	1	PAQUETE	PIJAS PUNTA DE BROCA DE 2" CON 200 PZAS. MARCA FIERO ✓	\$ 49.00	\$ 49.00
42	20	PIEZA	POSTES 6.35 CM PARA TABLAROCA MARCA PANEL REY ✓	\$ 77.00	\$ 1,540.00
43	1	BOLSA	REMACHE 3/16" X 1/2" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 17/32" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 29.00	\$ 29.00
44	1	PAQUETE	REMACHE POP 1/8" X 1/2" CON 100 PZAS. SIN MARCA ✓	\$ 35.00	\$ 35.00
45	1	PAQUETE	REMACHE POP DE 3/16" X 1" CON 100 PZAS. SIN MARCA ✓	\$ 58.00	\$ 58.00
46	1	PAQUETE	REMACHE POP DE 5/32" X 1" CON 100 PZAS. SIN MARCA ✓	\$ 54.00	\$ 54.00
47	1	BOLSA	REMACHES 1/8" X 1/2" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 1/4" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 12.00	\$ 12.00
48	1	BOLSA	REMACHES 1/8" X 3/8" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 1/4 CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 12.00	\$ 12.00
49	2	BOLSA	REMACHES 3/16" X 3/4" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 3/8" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 29.00	\$ 58.00
50	2	BOLSA	REMACHES 3/16" X 3/8" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 17/32" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 27.00	\$ 54.00
51	2	BOLSA	REMACHES 3/16" X 5/8" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 3/8" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 27.00	\$ 54.00
52	1	BOLSA	REMACHES 5/32" x 1/2" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 5/16" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 16.00	\$ 16.00

NOTAS:

- A) DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 48)
- B) FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- C) PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx
- D) EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- E) POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN		
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES		FOAD8-14
PEDIDO		Rev. 08
		Página 5 de 6

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92/CD/088/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO:	LP	INV3P	ADPD
		AD	X	ADE
			NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023	FECHA DE FALLO: N/A

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO	DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN	
R.F.C.: MHE911019L8A NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL: CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, CP: 42000	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MÚLTIPLE CAPÍTULO: 2000-MATERIALES Y SUMINISTROS PARTIDA PRESUPUESTAL: 247100 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO: N/A INCISO: N/A

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO:	TOTAL:
53	2	BOLSA	REMACHES 5/32" X 3/8" DE ALUMINIO, COLOR NATURAL, ALA 5/16" CON 50 PIEZAS MARCA FIERO ✓	\$ 15.00	\$ 30.00
54	4	PIEZA	SOLDADURA DE ESTAÑO 50 X 50 MARCA TRUPER ✓	\$ 325.00	\$ 1,300.00
55	15	PAQUETE	TORNILLOS DE TANQUE A PISO COBRE 2 PZAS. MARCA FOSET ✓	\$ 11.00	\$ 165.00
56	10	PAQUETE	TORNILLOS DE TANQUE A TAZA COBRE 2 PZAS. MARCA FOSET ✓	\$ 14.00	\$ 140.00
57	5	PIEZA	TUBO DE 3 M DE COBRE DE 1/2" TIPO "M" MARCA FOSET CC-002M	\$ 235.00	\$ 1,175.00
58	5	PIEZA	TUBO DE 3 M DE COBRE DE 3/4" TIPO "M" MARCA FOSET CC-001M	\$ 405.00	\$ 2,025.00
59	2	PIEZA	VÁLVULA CHECK DE LATÓN DE 1/2" MARCA FOSET	\$ 130.00	\$ 260.00
60	2	PIEZA	VÁLVULA CHECK HORIZONTAL DE LATÓN, 1/2", MARCA FOSET	\$ 89.00	\$ 178.00
61	3	PIEZA	VÁLVULA DE BRONCE PARA TANQUE ALTO 1/2" MARCA FOSET	\$ 99.00	\$ 297.00
62	5	PIEZA	VÁLVULA DE BRONCE PARA TANQUE ALTO O CISTERNA 3/4" MARCA FOSET	\$ 195.00	\$ 975.00
63	1	PIEZA	VÁLVULA DE COMPUERTA SOLDABLE DE 3/4" MARCA FOSET	\$ 115.00	\$ 115.00
64	2	PIEZA	VÁLVULA DE ESFERA SOLDABLE 1/2" MARCA URREA	\$ 55.00	\$ 110.00
65	1	PIEZA	VÁLVULA DE ESFERA, SOLDABLE 1" DE LATÓN MARCA URREA	\$ 145.00	\$ 145.00

- S:
- A) DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE I.V.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 48)
- B) FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- C) PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@seph.gob.mx
- D) EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- E) POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.



INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN		
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES	FOAD8-14	Rev. 06
PEDIDO	Página 6 de 6	

NÚMERO: 92 / CD	FECHA EMISIÓN: 23/06/2023	FECHA ENTREGA: 04/07/2023	CONTRATO: 92/CD/088/2023	OBJETO CONTRATO: BIENES
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: DOCUMENTO MÚLTIPLE	MODALIDAD DEL PROCEDIMIENTO: LP	INV3P	ADPD	AD X ADE
NO. DE PROCEDIMIENTO: IHE-AD-N116-2023			FECHA DE FALLO: N/A	

DATOS DEL PROVEEDOR ADJUDICADO	DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN
R.F.C.: MHE911019L8A NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MANGUERAS HERRAMIENTAS Y EQUIPOS, S.A. DE C.V. DOMICILIO FISCAL: CUAUHTEMOC, NO. EXTERIOR: 120, COLONIA: CENTRO, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, CP: 42000	NÚM. REQ.: DOCUMENTO MÚLTIPLE DENOMINACIÓN: DOCUMENTO MÚLTIPLE CLAVE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO DE INGRESO: DOCUMENTO MÚLTIPLE ÁREA SOLICITANTE: DOCUMENTO MÚLTIPLE RUBRO: N/A INCISO: N/A

NO.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL
66	2	PIEZA	VALVULA DE ESFERA, SOLDABLE 3/4" DE LATÓN MARCA URREA	\$ 79.00	\$ 158.00
67	3	PIEZA	VÁLVULA INDIVIDUAL PILAVABO ACABADO EN CROMO DE CIERRE DE COMPRESION MEDIDA ESTANDAR MARCA FOSET	\$ 175.00	\$ 525.00
68	10	PIEZA	VÁLVULA LLAVE ANGULAR DE BARRIL CROMO DE 1/2" X 1/2" MARCA FOSET	\$ 49.00	\$ 490.00
FACTURAR A: INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN BOULEVARD FELIPE ÁNGELES S/N, COL. VENTA PRIETA PACHUCA DE SOTO, HGO. C.P. 42080				SUBTOTAL:	\$ 18,215.00
				I.V.A. %:	\$ 2,914.40
				OTROS CARGOS:	0.00
				TOTAL:	\$ 21,129.40

COMPRADOR MRO. LUIS ABRAHAM SPINOLA VAZQUEZ DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES	AUTORIZACIÓN M. EN A.L. MARGARITA AGUIRRE ESTRADA DIR. GRAL. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
--	---

ELABORÓ: ILI REY MEJIA

NOTAS:

- DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DEL 10% SOBRE EL IMPORTE ADJUDICADO ANTES DE LV.A. CONFORME A LA NORMATIVIDAD APLICABLE (LAASSP HGO. ART. 66 / LAASSP ART. 48)
- FACTURAR ACORDE A LA DESCRIPCIÓN DEL PEDIDO Y CITAR EL NÚMERO DE PEDIDO EN TODA SU CORRESPONDENCIA Y EMPAQUES.
- PREVIO A LA ENTREGA DEL(OS) BIEN(ES) Y/O SERVICIOS, DEBERÁ EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISIÓN POR PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 03:00 A 14:00 HORAS, Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML, AL CORREO ELECTRÓNICO: facturacion.adquisiciones@saph.gob.mx
- EN CASO DE NO ENTREGAR EN LA FECHA ESTABLECIDA, EL PROVEEDOR SERÁ SANCIONADO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE ADQUISICIONES APLICABLE.
- POR LO QUE HACE A LA PRESTACIÓN DE UN SERVICIO, ESTE SE REALIZARÁ EN EL LUGAR Y HORARIO CONVENIDO POR LAS PARTES.

Con fundamento en el artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en correlación al 114 de la Ley Estatal en la materia, así como lo dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación así como para la Elaboración de Versiones Públicas, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) acorde a la dispuesto por los artículos 3° Fracc. IX y X de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y los correlativos 3° Fracc. VII y VIII del Ordenamiento Legal en la materia vigente para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: (RFC del Instituto).

Con fundamento en el artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública en correlación al 114 de la Ley Estatal en la materia, así como lo dispuesto en el Capítulo IV numeral Trigésimo Octavo y Capítulo IX, Sección I numeral Cincuecogésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación así como para la Elaboración de Versiones Públicas, toda vez que corresponde a información de carácter confidencial (datos personales) de los Sujetos Obligados, los artículos 3º Frac. IV y X de la Ley General de Protección de Datos Personales, Posesión de Sujetos Obligados y los correlativos 3º Frac. VII y VIII del Ordenamiento Legal en la materia, vigente para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: (RFC de **Instituto, No. De folio INE**).